Управление образования администрации муниципального

образования городского округа «Усинск»

«Усинск» кар кытшын муниципальнöй юкöнлöн администрацияса

йöзöс велöдöмöн веськöдланiн

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 14» г. Усинска

«14 №-а челядьöс видзанiн» школаöдз велöдан Усинск карса

муниципальнöй сьöмкуд учреждение

ПРИКАЗ
12 февраля 2024 года                                                                                                            № 75

г. Усинск

О внесении изменений в приказ от 04 августа 2020 года № 353

 О назначении лица,

ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений

В целях организации работы по профилактике коррупционных и иных

правонарушений, а также повышения эффективности деятельности в муниципальном

бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 14» г. Усинска (далее

– Детский сад) в области противодействия коррупции:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить пункт 2 в следующей редакции: «В случае временного отсутствия старшего

воспитателя Захаровой Людмилы Валерьевны (отпуск, болезнь, командировка) ответственным

лицом за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в детском саду

назначить Трошеву Татьяну Витальевну, воспитателя.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                           С.В. Годжаева

		2024-03-14T08:46:49+0300
	Годжаева Светлана Владимировна